

# CEBİRLİ OLMANIN AYRICALIĞI



2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından beri etkin olarak kullanılan 3D sınıfıyla öğrencilere eğitimin farklı bir yönü sunulmaya devam edildi. 3D sınıfı daha çok Fen, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji ve Coğrafya derslerinde aktif olarak kullanıldı.

Tüm sınıflarda Akıllı Tahta teknolojisiyle başarılı bir eğitim verildi. Akıllı Tahta ile sunulan görsel öğretim sayesinde dersler daha da verimli geçti.

Okul konferans salonunda birçok etkinlik, kutlama, yarışmalar yapıldı. Öğrenciler yapılan bu çalışmalarda yeteneklerini sergileme şansını yakaladı.

# CEBİR

Bülten

www.cebirkoleji.k12.tr

Yıl 3 | Sayı 3 | Haziran 2015



## ÇANAKKALE'DEN 100.YIL GURURU

Tarihimizin haklı gururu olan Çanakkale Zaferi'mizin 100.yılına Cebir Koleji olarak etkinliklerle kutladık. 18 Mart 2015 günü düzenlediğimiz kutlama programı ile misafirlerimize ve öğrencilerimize tarihimizin o aydınlık ve bir o kadar da acı günlerini bir kez daha hatırlattık.

Mehmet Akif'ten şiir aldık biraz, Mehmetçiklerden anılar, cepheden anları yansıtan tiyatromuz ile coşku ve duygu dolu anlar yaşadık. Öğrencilerimizin Çanakkale Zaferi ile ilgili resimlerini sergiledik ve ilçemizde gerçekleştirilen konu ile ilgili yarışmalara katıldık. Tiyatro ekibimiz "En iyi dekor" ödülüne layık görüldü ilçe belediyemizce.

Aslında bunların tümünü hep o coşku ve hüznün arası ince çizgide yaşadık. "Dönmeyi düşünmeyenleri", "son şafakta son dualarını", "varlıklarını armağan edenleri" şükranla, saygıyla minnetle yâd ettik... Biliyoruz ki bugünümüzün dünü sağlam, biliyoruz ki yarınımızın bugünü kıymetli! Öğrencilerimizi de bu bilinç ışığında yarınlarımıza hazırlıyoruz.

Ve yine biliyoruz ki ecdadımızın hakkı daha fazlasıdır. Merhum Akif'in sözleri tercüman olsun bizlere:

*Tüllenmiş mağribi, akşamları sarsam yarana...  
Yine bir şey yapabildim diyemem hâtırana.  
Ey şehid oğlu şehid, isteme benden makber,  
Sana âğuşunu açmış duruyor Peygamber...*

Saygı ve dualarımız ile...



## CEBİRDE HAFIZA TEKNİKLERİ



Bu yıl haziran ayı seminer döneminde eğitim kadromuza, AyThink Firması ve Cebir Koleji işbirliği ile "Kalıcı Öğretim Teknikleri" eğitimini sunuldu. Aykut Açıkalın beyefendinin uygulamalı eğitim çalışması şeklinde gerçekleştirdiği seminer ile akademik açıdan oldukça verimli zaman geçirdik. İlk seansını gerçekleştirdiğimiz ve devamının da programlandığı bu seminerde Zihin Haritalarını oluşturan Tony Buzan'ın eğitimde hayal gücünün rolü, zihin haritalarının şekle dayalı sistematiği hakkında yeni metotlarla tanışma fırsatı yakaladık.

## TEOG'DA BÜYÜK BAŞARI

2014-2015 öğretim yılında yapılan ortaöğretime geçiş sınavlarında (TEOG) 8.sınıf öğrencilerimiz, öğretmenlerinin özverili çalışmalarıyla üstün başarılar elde ettiler. Planlı bir çalışma ve eğitim koçluğu ile sınavlara hazırlanan öğrencilerimiz, kasım ve nisan aylarında girdikleri merkezi yazılı sınavlarda tüm so-

rukları doğru cevaplama oranı ve ortalama puanı ile üst sıralarda yer aldılar. Kampüs Müdürü Şeyhali TUĞ, liselere hazırlıkta ilçe ve ülke çapında çok iyi bir yerde olduklarını, bunda en büyük etkenin fedakar öğretmen kadrosu ve iyi bir planlama olduğunu belirtti. Kampüs bünyesinde yer alan Anadolu Lisesi-ne burs imkanı ile başarıyı ödüllendirdiklerini belirten TUĞ, bu büyük başarıda emeği geçen öğretmenle-re teşekkür etti.



## BÖLGEMİZ OKUL MÜDÜRLERİ CEBİR KOLEJİ'NDE

Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Cebir Koleji işbirliği ile düzenlenen "Okul Yöneticileri Gelişim Programı" Eğitim yönetimi alanında duayen olan Prof. Dr. Aytaç AÇIKALIN'ın katıldığı programa Pendik ilçesindeki okul müdür ve müdür yardımcıları katıldı. Okul yöneticilerinin sahip olması gereken vasıflara değinen Aytaç Hoca oldukça keyifli ve bilgilendirici bir sohbet toplantısı gerçekleştirdi. Öğle yemeğinin ardından Özel Aydos Cebir Anadolu Lisesi Müdürü Selamet Suna "Özel okulların daha başarılı olmasındaki etkenler ve başarılı olmak için pratik yöntemler" konulu sunumunu gerçekleştirdi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Coşkun OTLUOĞLU'nun yaptığı kapanış konuşması ile sonlanan programımız okul müdürlerinde memnuniyet uyandırdı.



## ANNELERİMİZ İLE KEYİFLİ BİR GÜN



Değerli annelerimiz ile çamların altında nefis bir kahvaltı etkinliği ile "Anneler Gününü" kutladık. Öğrencilerimiz minicik elleri ile hazırladıkları sürpriz hediyeleri annelerine sundular. Duygulu ve hoş bir gün geçirmenin keyfini yaşadık.

## ANAOKULU ÖĞRENCİLERİMİZ KIZILAY ZİYARETİNDE

*Her türlü doğal afette yanımızda olan Türk Kızılay'ını ziyarette gittik.*

Kızılay görevlileri yardımlarını ihtiyaç sahiplerine nasıl gönderdiklerini ve Türk Kızılay'ını desteklemenin önemini bizlere anlattılar. Bu ziyaretimiz, miniklerimizin karşılıksız iyilik yapmanın ne kadar önemli olduğunu kavramalarına yardımcı oldu.



## AT BİNME HEYECANINI DOYASIYA YAŞADIK

*Anaokulu öğrencilerimiz küçük kalplerindeki büyük cesaretle atlara binmenin heyecanını yaşadılar.*

Yapılan bu sosyal aktivite öğrencilerimizin öz güven gelişimine yardımcı oldu. Böylelikle hayvanları korumanın ve hayvan sevgisini önemini kavradık.

## RENGARENK GÖKYÜZÜ



Anaokulu öğrencilerimiz, uçurtmanın nasıl yapıldığını ve dünyaca ünlü uçurtmaları görmek için Üsküdar Uçurtma Müzesi'ni ziyaret edip kendi seçtikleri desenlerdeki uçurtmaları küçücük elleri ile yapıp gökyüzüne uçurtmanın keyfini yaşadılar. Farklı ülkelerde hazırlanan uçurtmaların hikayelerini büyük bir dikkatle dinlediler.



## BEMBEYAZ DIŞLER SAĞLIKLI GÜLÜŞLER

*Anaokulu öğrencilerimiz, başta korku ile gittikleri diş doktorunun yanında tüm korkularını yendiler.*

Cesaretle diş kontrollerini yaptırıp diş sağlığı ile ilgili bilgi edindiler. Bu ziyaretimiz sayesinde diş sağlığının önemini daha iyi kavradılar. Kontrol sonrası sürpriz hediyeler miniklerimizi mutlu etmeye yetti.



## MİNİK AŞÇILARIMIZ İŞ BAŞINDA



Anaokulu öğrencilerimiz yaparak yaşayarak öğreniyorlar. Okulumuzun yemekhanesinde hep birlikte nefis yiyecekler hazırladık. Günlük hayat aktiviteleri kapsamında olan mutfak etkinlikleri sayesinde minik aşçılarımız, sağlıklı beslenme hakkında hem teorik bilgiye ulaştılar, hem de yaptıkları birbirinden lezzetli yiyecekleri tadarak mutfakta farklı deneyimler yaşadılar.

## MİNİKLERİMİZ SANAT DÜNYASINDA

*Miniklerimiz tiyatro ve sinema etkinliklerini çok sevdiler.*

Aylık konularımıza uygun, farklı, eğlenceli tiyatro ve sinema etkinliklerine katıldık. Güncel çocuk sinema filmlerini izledik. İzlediğimiz her tiyatrodada ve sinemada farklı deneyimler edindik. Hem eğlendik, hem de öğrendik. Keyifli vakitler geçirdik.



## MİNİ MİNİ BİRLERİMİZ ORYANTASYONDA

*Anaokulu hazırlık grubu öğrencilerimiz ile 1. sınıfa geçmenin heyecanını yaşadık.*

2.dönem haftada bir gün okulumuzun 1.sınıfına giderek oryantasyon sürecimizi tamamladık. Bu sayede sınıf kurallarını ve okul düzenini öğrenip 1.sınıfa donanımlı bir şekilde hazırlandık.



## MİNİKLERİMİZİN YIL SONU MÜSAMERE HEYECANI

*Anaokulu öğrencilerimiz yıl sonu heyecanını doyasıya yaşadılar.*

Farklı farklı rollere girerek ailelerine muhteşem bir şölen yaşattılar. Sahneye çıkmak öğrencilerimizi hem çok heyecanlandırdı, hem de çok mutlu etti. Hatta mezuniyet heyecanının ilk adımlarını o akşam attılar.



## YERLİ MALI YURDUN MALI HERKES ONU KULLANMALI

*Anaokulu öğrencilerimizle "Tutum, Yatırım ve Türk Malları" haftasını coşkuyla kutladık.*

Annelerimizin özenle hazırladıkları lezzetli yiyeceklerle donattığımız masalarda yerli malı haftasının tadını çıkardık. Yerli Malı kullanmanın ülkemize olan faydalarını öğrenerek hayatımızdaki önemini kavradık.



# 23 NİSAN

## NEŞE DOLUYOR İNSAN

Özel Cebir İlkokulu ve Ortaokulu olarak bu yılda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı dolu dolu yaşadık ve coşkuyla kutladık.

O minik ama kocaman yüreklerin, hazırlanmış oldukları halkoyunları, rontlar, şiirler, şarkılar ve danslarla renklen günümüzde öğrencilerimizin heyecanı ve mutluluğu görülmeye değerdi. Yoğun bir veli katılımının sağlandığı bu güzel günde bütün öğrencilerimiz sahneye çıkarak yetenek ve becerilerini sergileme olanağı buldu.



## HER GÜNÜMÜZ SİNEMA TADINDA OLSA

Birinci dönemi bitirmenin keyfi ve bir o kadar da yaşadığımız yorgunluğu sinemada sonlandıralım dedik ve 1,2,3 ve 4. sınıf öğrencilerini aldık sinemaya götürdük.

Onlarla en sevdikleri filmi birlikte izledik ve o heyecanlarını paylaştık. Onlar sayesinde hayatın bir film sahnesi kadar kısa olduğunu anladık. Öğrencilerimiz iyi ki varsınız da bizler de ara sıra da olsa sizlerin sayesinde çocukluğumuzu yaşayabiliyoruz.



## GEZİCİ ÇANAKKALE OTOBÜS MÜZESİ OKULUMUZDA

Şehitleri Anma Haftası'nda okulumuza gelen Gezici Çanakkale Otobüs Müzesi öğrencilerimizden büyük ilgi gördü. Otobüs içerisindeki sergiyi gezen, bilgi alan öğrencilerimiz duygu dolu anlar yaşadılar. Öğrencilerimiz tarihimizi kanıtlarıyla bir kez daha öğrendiler.



## CEBİR KOLEJİ'NDE İLK GÜN HEYECANI

2014-2015 Eğitim-Öğretim yılının ilk günü 15 Eylül ile başlayan İlköğretim Haftası okulumuzda çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Okulumuzun bütün öğrencileri heyecanla okul bahçesinde sıralandılar ve ilk güne güzel bir törenle başladık. Okula yeni başlayan anaokulu ve birinci sınıf öğrencilerinin heyecanları gözlerinden okunuyordu. Onları yalnız bırakamayan anne ve babaları da okul bahçesinden ayrılmadılar. İlköğretim Haftası'nın önemiyle ilgili Okul Müdürlerimiz Şeyhali TUĞ ve Selamet SUNA tarafından yapılan konuşma dinlendi. Öğrencilerimizin okuduğu şiirler dinlendi. Anasınıfı öğrencilerimiz ilk günle birlikte uyum haftasında hazırladıkları koro çalışmasını bizlere sundular. Birinci sınıf öğrencilerimiz okulun ve eğitimin önemiyle ilgili hazırladıkları cümleleri tek tek sundular. 10. sınıf öğrencileri tarafından hazırlanan İngilizce şarkı zevkle dinlendi. Güzel dileklerle birlikte öğrencilerimiz sınıflarına geçtiler.



## DOĞA BİLİM MÜZESİ'NDEYİZ

Tahnit sanatı ile doldurulmuş çeşit çeşit hayvanların bulunduğu müzede 2. ve 3. sınıf öğrencilerimiz hayvanları heyecanla ve merakla incelediler. Eğlenceli ve bilgi dolu geçen gezimiz öğrencilerin çok ilgisini çekti. Kitaplarda, filmlerde görmeye alışık oldukları pek çok evcil ve yabani hayvan hakkında bilgi sahibi oldular.

## MİNİKLERİN AT BİNME HEYECANI

Okulumuz ilkokul öğrencileri ile birlikte "At binme etkinliği" düzenledik.

Minik öğrencilerimiz at üstünde olmaktan doyumsuz bir keyif aldılar. Birbirlerini cesaretlendirirken yaşadıkları heyecanı paylaşmaktan da geri kalmadılar. Öğrencilerimiz hayvan sevgisini canlı canlı yaşama fırsatı buldukları bu ortamdan yüzleri gülererek ayrıldılar. Bu mutluluk zaten her şeye değer... Öyle değil mi?

## Bak Postacı Geliyor! (Ama Bu Sefer Biz Gittik)



Günümüz teknolojisine yenik düşen belki de birçoğumuzun artık unuttuğu mektuplar, 3 ve 4. sınıf öğrencilerinin ellerinde yola çıktılar. Öğrencilerimiz istedikleri kişilere mektup yazarak posta işlemleri bölümünde mektuplarını gönderdiler. Mektuplarının ne zaman ulaşacağı konusunda sorular sordular. Öğrenciler, uzaktaki insanlarla iletişimin çağımızdaki gibi sadece telefonla ya da bilgisayarla kurulmadığı, mektup yazarak da iletişim kurulabileceğini bizzat kendileri mektup atarak öğrenmiş oldular.

## OKUDUK-YAZDIK, OKUMA BAYRAMIMIZI KUTLADIK



1/A ve 1/B sınıfının büyük bir heyecanla hazırlamış olduğu Okuma Bayramı programımız dinmeyen alkışlar eşliğinde bu yıl da okulumuz konferans salonunda gerçekleşti. Emeğin ve heyecanın çok yoğun olduğu bu günde öğretmen ve öğrenci iş birliğine sevginin dahil olmasının çıkardığı harika sonuç izleyenleri duygulandırmaya yetti. Programımızda; koro, halkoyunları, jimnastik gösterileri, İngilizce drama, semazen, harfler gösterisi, drama, şiir ve slaytlar yer aldı. Program sonunda Okul Müdürümüz Şeyhali Tuğ tarafından öğrencilerimize okuma belgeleri dağıtıldı. Gün, öğrenci ve öğretmenlerin emeklerinin karşılığını görmenin mutluluğuyla son buldu.



## OZİ OKULDA

Türkiye yalıtım sektörünün öncü firması olan İzocam A.Ş.'nin sosyal sorumluluk projesi adı altında gerçekleştirdiği "Ozi Okulda" adlı seminer okulumuzda yapıldı.

Seminere 2,3,4 ve 5. sınıflarımız katıldı. Enerji verimliliği ve yalıtımın önemi ya da diğer adıyla Ozi projesiyle küresel ısınmanın büyük bir tehlike olduğu günümüzde öğrencilerin bilinçlendirilmesi ve çevrenin korunması adına neler yapmamız gerektiğine dair bilgilendirme yapıldı. Yarım saatlik bir sunumun ardından Ozi karakteriyle ilgili on dakikalık bir animasyon filmi izlendi. Öğrencilerin çok fazla ilgi gösterdiği Ozi karakteriyle resimler çekildi. Sunum sonunda İzocam A.Ş öğrencilere hediyeler dağıttı.

## GÖRSEL SANATLAR



ANNELER GÜNÜ İÇİN ANNELERİMİZE AHŞAPTAN RESİM ÇERÇEVESİ BOYADIK. NASIL DA MUTLUYUZ!



ÇANAKKALE SERGİMİZDEN GÖRÜNTÜLER...



MEVLANA SERGİSİNDEN KARELER...



3 YAŞ BALON BASKISI UZAY KONULU RESİMLERDEN ÖRNEKLER.ÇOOKKK EĞLENDİK.

MİNİK ELLERDEN  
BÜYÜK PROJELER

2014-2015 eğitim öğretim yılında yapılan proje ödevlerimizi birer hafta arayla 2,3 ve 4. sınıflarımız okul girişinde bulunan sergi alanında sundular.

Veliler ve öğrenciler tarafından ilgiyle incelenen projeler, sergiyi hazırlayan sınıfları sevindirdi. Verilen emeklerin bu şekilde sergilenip karşılık bulması öğrencileri motive etti. Çocuklarımızın gelişimine katkıda bulunacak bu tarz etkinlikleri kurumumuz her zaman desteklemekte ve her yıl düzenli olarak yapılmasını sağlamaktadır.

## Velilerimizle Bir Yıl Daha

Cebir Koleji İlkokulu velilerimizle yaptığımız kahvaltılarımız, veli paylaşım günlerimiz ve doğum günü kutlamalarımızla dolu dolu bir yıl geçirdik.

Güzel ve sıcak bir aile ortamında geçen kahvaltılarımızda çocuklarımız arkadaşları ile okul dışı bir ortamda doyusya eğlenirken, anne ve babalarımız da yeni dostlukların temellerini attılar. Her kahvaltı sonrasında en kısa zamanda tekrarlayalım sözleri ile etkinliklerimiz tamamlandı.



## AKILLARI ZORLADIK

Okulumuz ortaokul ve lise öğrencilerinin katılımı ile iki ayrı grup için akılları fazlasıyla zorlayan müthiş bir yarışma gerçekleştirdik. Öğrenciler sorular karşısında zorlanırken izleyiciler eğlenceli vakit geçirdi. Tatlı bir rekabet içerisinde geçen yarışmanın galipleri sonuçlar karşısında haklı gururlarını doyasıya yaşadılar.



## CUMHURİYET BAYRAMI'NI KUTLADIK

*Cumhuriyet'in ilanının 91. yılını geleceğin liderleri olan çocuklarımız ile büyük bir sevinç ve coşku ile kutladık.*

Çok yoğun duygu ve düşünceler içerisinde olduğumuz bu özel güne, başta vatanımızın kurtarıcıları olan bütün şehit ve gazilerimizi şükran ve rahmetle andık. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin, her zaman güvenli adımlarla ilerleyeceğine olan inancımızı koruyarak düzenlediğimiz törenle Cumhuriyetimizin kuruluşunu öğrencilerimizin okuduğu şiirler, ve sergiledikleri gösterilerle bir kez daha kutladık.



## CEBİR'E İKİ DERECE BİRDEN



Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen yarışmalarda okulumuz öğrencilerinden Öykü ATEŞ 23 Nisan şiir yarışmasında, Nehir AYDIN resim yarışmasında 2.lik elde etti. Öğrencilerimizle gurur duyuyoruz.



## CEBİR KOLEJİ BURSA'DA

Cebir Koleji öğrenci ve öğretmenleri olarak Bursa'da keyifli bir gün geçirdik. İznik Çini Atölyesi, Ayasofya Kilisesi, İznik Gölü, Ulu Camii, Yeşil Türbe, Emir Sultan, Osman Gazi Türbesi, Orhan Gazi Türbesi, Topkane, Cumalı Kızık'ı gezdik. Öğrencilerle tarihe yolculuk yaptık. Gezdik, gördük, yerinde öğrendik.



## SÖZEL VE SAYISAL ZEKAMIZI KONUŞTURDUK



Okulumuz lise öğrencilerinin katılımıyla efsane yarışma "Bir Kelime Bir İşlem Yarışması" okulumuzda can buldu. Yarışmada öğrencilerimiz hem kelime hazinelerini, hem de dört işlem yeteneklerini konuşturdular. Tatlı bir rekabet ortamında geçen yarışmada işlemleri ve kelimeleri bulmak öğrencilerimizi zorlarken izleyenlere eğlenceli dakikalar yaşattı.

## PI'NİN GİZEMLİ YAŞAMINA YOLCULUK

Okulumuz ortaokul öğrencilerinin katılımı ile dünyada da her yılın mart ayının ikinci haftasında kutlanan "Dünya Pi Gününü" kutladık.

Öğrencilerimize Pi sayısının gizemli dünyasını açtık ve bu gizemli dünya onları da çok etkiledi. Pi sayısının tarihçesi ve içerisinde yatan gizemler öğrencilerimizin matematiğe olan ilgisinin artmasını sağladı. Ayrıca Pi gününe özel olarak yapılan basamak ezberleme yarışmasını da okulumuz öğrencilerinin katkısıyla gerçekleştirdik ve virgülden sonraki 100 basamağı ezberleyen 7.sınıf öğrencimiz Orkun Subaşı birinciliği göğüsledi. Yarışma sonrası tüm öğrencilerimizle kestiğimiz Pi pastası ile bu günü tatlandırmış olduk.



**ENGLISH THEATRE****( İNGİLİZCE TİYATRO )**

Okulumuzun sahnesinde, bu yıl tiyatro izleme etkinliğimizin ikincisini gerçekleştirdik. Happy Days Theatre , 1- 4. sınıf öğrencilerimiz için, Lewis Carroll'un 'Alice In Wonderland', 5 - 10. sınıf öğrencilerimiz için, Shakespear'in ' The Pirates of Carrebean' oyunlarını sergilediler. Öğrencilerimiz çok etkilendiler ve İngilizce tiyatro izlemenin hazasını bir kez daha yaşadılar.

**GLOBAL SESSION****( KÜRESEL OTURUM )**

Okulumuzun ortaokul ve lise öğrencileri, farklı ülkelerde zaman yolculuğuna çıktılar. Altı farklı ülkenin, kültürel ve sosyal özelliklerini, o ülkeye ait kostümler eşliğinde velilerimize ve okulumuz öğrencilerine yansıttılar. Velilerimizden gelen olumlu dönütler sonucunda bu etkinliğimizi yinelemeye karar verdik.

**END YEAR SHOW - 5A****( 5A YIL SONU ŞOVU )**

Okulumuzda bu yıl bize bir ilk yaşatan ve bizimle birlikte bir ilk yaşayan 5.sınıf öğrencilerimiz , 'END YEAR SHOW' ile gerçek bir şova imza attılar. Bir yıl boyunca yoğun bir İngilizce programı görmeyen meyvelerini çok güzel bir şovla velilerimize gösterdiler. Velilerimiz çok beğendiler. Onların bu beğenileri bizleri gururlandırdı ve motive etti. Öğrencilerimize bundan sonraki İngilizce serüvenlerinde başarılar diliyoruz.

**QUIZ SHOW****( BİLGİ VE GENEL KÜLTÜR YARIŞMASI )**

Okulumuz ortaokul ve lise öğrencilerinin İngilizce akademik ve kültürel birikimlerini ölçmek adına düzenlediğimiz 'QUIZ SHOW', bu yıl da yoğun ilgi gördü. Yarışma aracılığıyla kendilerini tamamlama şansı yakaladılar. İngilizce öğretmenleri olarak onlarla her zaman gurur duyuyoruz.

**UNUTULMAYA YÜZ TUTMUŞ  
GELENEKSEL  
ÇOCUK OYUNLARI**

Yaşadığımız bilgi ve teknoloji çağında çocuklarımızı televizyon, bilgisayar, akıllı telefonların başından uzaklaştırmanın yanında hem fiziken hem de ruhen sağlıklı bireyler olarak gençleri yetiştirmemize katkı sağlayan geleneksel çocuk oyunlarına ilk, orta ve lise öğrencilerimizden oluşturduğumuz karma takımlarla katılım sağladık. Mendil kapmaca, yakan top, sek sek oyunlarını oynadık. Bu oyunlar öğrencilerimize yenme, yenilme duygusunu centimence yaşama duygusunu aşıladı.

**CEBİR'DE HOBİ BAHÇESİ**

6. Sınıf "Canlılar ve Enerji" ünitesi kapsamında okulumuzun yeşil bahçe kısmında ayrılan bölüme hoby bahçesi hazırladık. Fen laboratuvarında tohum olarak aldığımız sebze ve meyve tohumlarını pet bardaklara ekerek fide haline gelene kadar öğrencilerimizle birlikte yetiştirdik ve belirli bir büyüklüğe gelen fidelerimizi hoby bahçemize ekerek 6-A sınıfı olarak bakımını üstlendik.

**HAVUZ FAALİYETLERİMİZ**

Havuzumuz yarı olimpik olup 25 metredir ve beş kuldardan oluşmaktadır. En derin yeri 1.90m, en alçak yeri 1.40 m'dir. Derslerimize, havuz kenarında ısınma ve açma - germe hareketleriyle başlamaktayız. Öğrencilerimizi yüzme seviyelerine göre gruplara ayırarak dersler programlanmaktadır. Yüzme bilmeyen(kırlangıçlar), yeni yüzmeyi öğrenen, orta derece yüzme (hamsiler) bilen, iyi derece yüzme bilenler(yunuslar öğrenciler gruplandırılmıştır. Öğrenciler yüzme seviyelerine göre ayak vurma, kulaç atma ve nefes egzersizlerini çeşitli havuz ekipmanlarının yardımıyla gerçekleştirmektedir.

**İLÇE 1.Sİ CEBİR'DEN**

Okulumuz 6/A öğrencilerinden Yağmur Nazlı Özcan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları çerçevesinde Pendik Belediyesi'nce düzenlenen atletizm yarışmasında 100m 1.si olarak bizleri gururlandırdı. Ayrıca Cheetos Türkiye'nin En Hızlı Atletizm Yarışması'nda 80m'de Yağmur Nazlı ÖZCAN finale yükseldi.

**İFET (İSTANBUL FİZİKSEL  
ETKİNLİK OYUNLARI)**

14/15.05.2015 tarihinde düzenlenen şenliğe 2/A,3/B sınıflarımızdan oluşturduğumuz onar kişiden oluşan karma takımlarla katılım sağladık. Cebir Koleji olarak katıldığımız İfet oyunları: Dairesel bayrak koşusu, el değdirerek bayrak koşusu, fasulye torbası atma, koordinasyon koşusu, puanlı hedef oyunu, bowling oyunu, çemberle işbirliği oyunu, çift ayak atlama oyunu...



## ANNECİĞİM SENİ BEN...



*Annelerimizi her yıl olduğu gibi bu yıl da unutmadık.*

Anneler Günü kutlama programı kapsamında öğrencilerimiz annelerine şiirler, şarkılar, hediyeler ve tebessüm ettiren anne replikleri gibi birçok sunum hazırladılar. Yılın annesi olarak seçtiğimiz sevgili Tülay TURAN ve özel bir çocuk olan sevgili Furkan'ın sahnedeki samimiyet ve heyecanları hepimizi duygulandırırken programımızı neşeli küçük yarışmalar ve ödüller ile sonlandırdık. "Seneye biz de yarışacağız." diyen ve tebessümleri, gözleri, tatlı dilleri ile teşekkür eden annelerimiz... Biz teşekkür ederiz, iyi ki varsınız...



## İYİ Kİ İSKİ



Çocuklarımızı doğal kaynakların kullanımında hassas bireyler olarak görmek amacıyla verdiğimiz eğitimimize, bölgemiz Su İdaresi ile işbirliği içinde düzenlediğimiz gezi ile perçin vurduk. İlk olarak Tuzla Atık Su Arıtma Tesislerine yaptığımız ziyaret ile çocuklarımıza atık suların doğaya zarar vermeden nasıl döngüye katıldığını gösterdik. İnsan vücudu misali işleyen tesiste aldığımız seminerin ardından Ömerli İçme Suyu Tesislerini ziyaret ederek şebeke sularının hangi işlemlerden geçerek bize ulaştığını gördük. İSKİ görevlisi Hamit Bey'in bizler için hazırladığı ziyafetten sonra, suyu ekonomik kullanmanın gerekçelerini ailelerine anlatmak için sabırsızlanan öğrencilerimizle okulumuza döndük. Teşekkürler CEBİR, teşekkürler İSKİ...

## CEBİR'DE YAŞAM SEMİNERİ

*Bu yıl ilkinin gerçekleştirdiğimiz Cebir Koleji'nde Yaşam Anlayışı Seminerimize ilk olarak, okulumuzun taze kanları olan 9.sınıf öğrencilerimizi dâhil ettik.*

Ardından tüm lise ve ortaokul öğrencilerimize Cebir Koleji'nde ortak yaşam alanlarında nasıl bir felsefe ve ahlak ile davranıldığını anlatan seminerimizi, okulumuz Anadolu Lisesi Müdürü Sn. Selamet SUNA Hocamız sundu. Öğrencilerimize kendi alanları ile ilgili yönetmelikler, akademik takvim, okul kuralları ile ilgili geniş bilgi sunulan seminerimizin meyvelerini yıl boyunca toplamış olmak da bizim için ayrıca gurur verici...



## CEBİR, MÜZİKLE GÜZEL

*2014-2015 eğitim-öğretim yılı Cebir Koleji müzik etkinlikleri açısından programlı ve verimli oldu. Gerek okul korosu gerek müzikaller gerekse müzik rontları yapılan gösterilerin içeriğini doldurdu.*

Profesyonel müzik eğitimi alan ortaokul ve lise grubu öğrencilerinden oluşan "Okul Orkestrası" kuruldu. 1 Nisan 2015 tarihinde gerçekleşen Pendik Belediyesi Okullar Arası Ses Yarışması'nda ortaokul ve lise grubu öğrencilerinden Yağmur Özcan(6/A) Türk halk müziği, Batuhan Akkaya (7/A) Türk pop müziği, Batuhan Adıyaman (10/A) Türk pop müziği kategorisinde okulu temsil ederek yarışma heyecanını yaşadılar.

Cebir Koleji'nde yapılan etkinlikler içerisinde yer alan müzik gösterileri, öğrencilerimizin farklı yönlerini tanıma, ses-müzikal yeteneklerini keşfetme açısından güzel bir deneyim oldu...



## ÖĞRETMENİM, CANIM BENİM

*Kadirşinaslık ile karşılaşınca mesleğimizin tadına doyum olmuyor. Bu yıl bir kez daha unutulmaz bir öğretmenler günü yaşadık.*

Öğrencilerimizin hazırladığı Öğretmenler Günü kutlama programı ile başlayan günümüz sürprizler ile doluydu. Okul Aile Birliğimizin güzel hediyeleri, bu yıl misafirimiz olan 12.sınıf öğrencilerimizin öğretmenler odasını şenlik havasına bürüten sürprizleri, akşam saatlerinde mesai arkadaşlarımız, idarecilerimiz, maarif müfettişlerimiz ile lezzeti dimağımızda kalan yemek ve program faslı ile dolu bir gün geçirdik. Emeği geçen herkese teşekkürler...



## GBK (GENİŞLETİLMİŞ BÖLÜM KURULLARI)



Cebir Eğitim Kurumları, İstanbul ve İzmit Kampüsleri olarak her ayın ilk cumartesi günü öğretmenlerini bir araya getiriyor. Öğretmenler, bu toplantıda zümre bazında yaptıkları çalışmalarını, etkinlikleri değerlendirip bir sonraki ayın planlamasını yaparak öğrencileri akademik ve sosyal olarak geleceğe hazırlıyorlar.



# 100 YIL SONRA, ÇANAKKALE'YE MEKTUP

"Ve Allah yolunda öldürülen kimseler için "ölüler" demeyin. Hayır, onlar diridirler. Fakat siz, farkında olmazsınız." (2-154)

O halde...

Es Selamün Aleyküm,

Biliyorum ki mektup hal hatır sorma ile başlar. Lakin hâlin hatırın ayet-i kerime ile bildirilmiş ise, üzerine söz söylemek haşa sümme haşa ne haddimize.

Ne diye hitap etmeliyim sana? Atam, ceddim, şehidim, Mehmetçik'im... Ne diye hitap edeyim ki 100 yıl sonrasında sana gönderdiğim selamı karşılayasın? Karşılayasın ve içimde kopan fırtınaları dindiresin. Aslında bizlerden haberdar olduğunu biliyorum. Temessül etmek demişti Çanakkale gezimizdeki Ali Rıza Hoca. Anlamamıştım. Artık anlıyorum. Dün gece rüya içinde rüya Bayraklı Baba Türbesinde dolaşırken, ruhuma dar gelen tenim üşürken, duyduğum ses ile secdeye kapanıp ince ince dua ağlarken anladım.

Dedim ya rüya içre rüya idi. Hangisi gerçek hangisi rüya idi? Cephedeydim, sen miydin kendim mi sezemedim. 15'imdeydim veya sen öyleydin. Bunları idrak edemedim amma velakin dilimde bildiğin tüm dualar nakış oldu ya anladım ki ALLAH (c.c.) için ölüme yeminliydin, yüreğin göğsümde attı ya bildim ki VATAN için sevdalıydın, gözlerinle havaya savrulan canları, kol- bacak ve nice azaları izledim ya anladım ki sen de KINALI'ydın.

Akşam çöktü, silahlar sustu, şu beyaz bir bez parçası mı? Evet, öyle ve buncacık bir bez susturuyorsa bu silahları -ah Şehidim- ah ki ne diye yaktilar buncacık canları? Bir türkü çalınıyor kulağıma, tanıdık bildik, az daha dinlesem boğazından haykıracağı devamını... Yok yok bu türküyü sadece kendi kulaklarımla sindire sindire duyacağım... Zira biliyorum ki yarın bu şehidin sesine nail olamayacağım.

Gözlerim mi açılıyor ne? Hayır, lütfen hayır! Biraz daha uyuyayım ve biraz daha sen kalayım. Çanakkale ruhunda biraz daha nefes alayım. İstemem kalsın annemin güzel kahvaltısı, ben seninle esir askerlere taze ekmek ikram edip küflü ekmekle doyaım. İstemem babam sarılmasın bu sabah bana, lise sıralarını terk edip gelmiş kardeşlerime sarılayım. Bugünlük istemem, öğretmenim ders anlatmasın bana, Çerkeşli Hafız'dan faydalanayım...

Ama heyhat...

Ne diye hitap etmeliyim sana? Babam, ağabeyim, kardeşim, anam, bacım, atam, ceddim, şehidim, Mehmetçik'im... Ne diye hitap edeyim ki 100 yıl sonrasında sana gönderdiğim selamı karşılayasın? Karşılayasın ve içimde kopan fırtınaları dindiresin. Aslında bizlerden haberdar olduğunu biliyorum. Temessül etmek demişti Çanakkale gezimizdeki Ali Rıza Hoca. Anlamamıştım. Artık anlıyorum. Anlıyorum ki, bunca yıldan sonra eğer iman, takva, edep, vatan, aile sermayelerime sahip çıkarsam ve çıkarsak hakkını helal edeceksin bizlere! Aksini düşünmek haram bendeki tüm emanetlere...

100 yıl geçmiş seni arşa yolcu edeli...

Kimilerine göre "kuğunun son ötüşü" iken yolculuğunun sebebi; bilemediler şehidim, şükür ki bilemediler; bu aslında "milli mücadelenin ayak sesleri"...

Eğreti dünyadan baki hayata selam eder, nura gark olmuş ellerinizden öpmeyi ve şefaatinize nail olmayı Rabbim'den temenni ederim.



## SÖZ ŞİİRE ve TELE DEĞDİ

*Cebir Koleji olarak velilerimize sözün şiire ve tele değdiği doyumsuz bir gece yaşattık.*

Mevlana, Mehmet Akif ERSOY, Arif Nihat ASYA, Sezai KARAKOÇ, Erdem BEYAZIT, Cemal SAFİ gibi pek çok şairin şiirleri öğrenciler tarafından içtenlikle okundu ve şiirlerdeki duygular yüreklere işlendi. İşte Öyle Bir Şey, Avuç İçi Kadar Mutluluk Yeter, Anılar Defterinde Gül Yaprağı, Bana Esme-yi Anlat ve Mihriban şarkılarında hem eğlendik hem de hüznlendik.

Görkemli geceye teşrif eden değerli sanatçı Hikmet TAMAÇ türküleriyle büyük beğeni topladı. Gecenin sonunda merakla beklenen "Sıra Gecesi"nde sıra gecesinin öneminden bahsedildi. Çiğ köfte yoğruldu, türküler söylendi, halaylar çekildi.

## EDUCATURK EĞİTİM FUARI'NDAYIZ

Özel Aydos Cebir Anadolu Lisesi 12. Sınıf öğrencilerimiz Rehber Öğretmen E. Merve ÇOBAN ile birlikte 16-17 Aralık 2014 tarihinde İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenlenen Educaturk Yükseköğretim Günleri etkinliğine katıldılar. Öğrencilerimiz üniversitelerin tanıtım standlarında giderek hayalini kurdukları bölümler hakkında bilgi ve fikir sahibi oldular. Gün içerisinde çeşitli eğitim sunularına ve aktivitelere katılarak verimli bir gün geçirdiler.



## SEVGİ-SAYGI-SORUMLULUK DEĞERLERİMİZ

Özel Cebir İlkokulu 2, 3, 4. sınıf öğrencilerimiz Rehberlik Günleri kapsamında Rehber Öğretmen E. Merve ÇOBAN'ın sunumu ile sevgi, saygı, sorumluluk konulu seminerlere katıldılar. Seminerde kendine ve başkalarına karşı kullandıkları bu önemli değerler konusunda farkındalık sahibi oldular. Bu sayede öğrencilerimiz, hayatlarını ve arkadaşlık ilişkilerini gözden geçirerek bilinç kazandılar.

## ANA-BABA OKULU SEMİNERİMİZ

Rehberlik Birimi, okul psikoloğumuz ve DİLGEM işbirliği ile 15-16 Ocak 2015 tarihlerinde dört oturumdan oluşan "Ana-Baba Okulu Seminerleri" etkinliğine velilerimiz yoğun bir katılım gösterdiler.

Seminerin I. Oturumunda Rehber öğretmen E. Merve ÇOBAN etkili ve etkin bir iletişim için sen dili mi, yoksa ben dili mi kullanılmalıdır? Sorusunu cevaplandırdı. Psikolog Sadullah GÜZELGÜN; anne, baba ve çocuk ilişkisinde aile hayatını düzenleyen kurallar önemli bir husustur. Bu kuralların belirlenmesi, tutarlı bir şekilde uygulanması ve değerlendirilmesi aşamasında zaman zaman bütün ebeveynler ve dolayısıyla çocuklar sorun yaşayabilir. Bunun için de "Aile içinde kural koyarken nelere dikkat edilmelidir?" Sorusunu cevaplandırmıştır.

Seminerin II. Oturumunda ise Uzm.Klinik Psikolog Sezin BAŞOĞLU; çocuk-iletişim-aile üçgeni, sağlıklı iletişim nasıl olmalıdır, ailede iletişim sorunları gibi konulara değinmiştir. Uzm. Klinik Psikolog Zeynep BAYTAŞ, çocuk istismarı ve ihmali ve şiddet konularında velilerimizi bilgilendirmiştir.



## ANAOKULU VE 1. SINIF VELİLERİMİZE ORYANTASYON SEMİNERİ YAPTIK.

Özel Cebir Koleji Anaokulu ve 1. sınıf öğrenci velilerimize okula alışma süresinde yardımcı olmak için rehber öğretmen E. Merve ÇOBAN tarafından oryantasyon semineri düzenlendi. Yeni başlangıçların her zaman önemli, heyecan verici ve her çocuğun birbirinden farklı olduğunu söyleyen M. ÇOBAN, bu süreçte anne ve babanın tutumunun çok önemli olduğundan bahsetti. Okul hayatı boyunca veli-öğretmen-öğrenci işbirliği içerisinde çalışmaların yürütülmesinin daha sağlıklı bir süreç olacağını vurguladı.



## "ERGENLİK DÖNEMİ VE AİLE"

Özel Cebir Ortaokulu 6 ve 7. sınıf kız öğrenci ve annelerine Rehber Öğretmen E. Merve ÇOBAN ve Dr. Nilüfer ERAY ile birlikte ergenlik döneminde yaşanan psikolojik ve fizyolojik değişiklikler hakkında bilgilendirmede bulundu. Erkek öğrenciler ise Ömer KÜRKCÜOĞLU rehberliğinde ergenlik dönemi değişimi ile ilgili video sunuyla bilgilendirildi. Bu dönemin birey açısından önemli olduğu tekrar hatırlatılarak aile olarak da çocuğu anlayış ve sevgi çerçevesinde kucaklamanın önemi vurgulandı.

## "ETKİN VE VERİMLİ DERS ÇALIŞIYORUZ"

Rehber Öğretmen Emine Merve ÇOBAN konferans salonumuzda ortaokul ve lise öğrencilerimize verimli ve etkin ders çalışma ile ilgili seminer verdi. Merve ÇOBAN, verimli ders çalışmak için önce amaç belirleme, plan yapma ve zamanı etkin kullanma konusunda bilinçli olmanın öneminden bahsetti. Ayrıca ders çalışırken motivasyonumuzu engelleyecek televizyon, bilgisayar, tablet gibi unsurlara da dikkat etmemiz gerektiğinin altını çizdi.

## "TEOG BİLGİLENDİRME SUNUMU"

Özel Cebir Ortaokulu 8. Sınıf öğrenci ve velilerine Rehber Öğretmen E. Merve ÇOBAN ve TEOG sorumlusu Fen ve Teknoloji Öğretmeni Mustafa TÜRK-YILMAZ'ın sunumu ile bilgilendirme semineri yapıldı.

TEOG sistemi ile ilgili bilinmesi gereken tüm konular ve detaylar hakkında güncel bilgiler verdi. Sınav kaygısı ve nedenlerine değinen Rehber Öğretmen E. Merve ÇOBAN, bu süreçte öğrencilerin yaşadıkları kaygının yönetilmesi ile ilgili anne ve babalara önerilerde bulundu. Mustafa TÜRK-YILMAZ ise sınav katsayıları, ders çalışma sistemleri ve okul başarısının önemi gibi konulara değindi. Okul Müdürümüz Selamet SUNA da okulumuzdaki sınava hazırlık sürecinde yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verirken tüm öğrencilerimizin yüksek performansla çalıştıklarını söyledi.



## SINAV KAYGISI VE MOTİVASYON SEMİNERİ

Aydın Üniversitesi Rehberlik Uzmanı Ufuk ORAK ortaokul ve lise öğrencilerimize konferans salonumuzda "Sınav Kaygısı ve Motivasyon" konulu seminer verdi.

Seminerde gençlerin sınav kaygısını meydana getiren sebepleri ve bunlar ile başa çıkma yöntemleri konuşuldu. Özellikle TEOG ve YGS-LYS sınavlarına girecek öğrenciler için de tüyolarda bulundu.

Öğrencilerdeki sınav kaygısını bir korkuya dönüştürmemek için dikkat edilmesi gereken konular üzerinde duruldu. U.ORAK: "Motivasyonu yüksek tutmak için mutlaka önceki başarılarınızı hatırlayın ve pozitif insanlarla birlikte olun." dedi. Seminer öğrencilerin soruları ile birlikte devam etti.



## "VÜCUDUN SENİNDİR ONU KORU"

Özel Cebir Anasınıfı ve İlkokulu 1. sınıf öğrencilerimiz Rehber Öğretmenimiz E. Merve ÇOBAN 'ın sunumu ile 3-D sınıfımızda "Vücutun Senindir Onu Koru" başlıklı seminer düzenledi.

M.ÇOBAN: "Vücutumuz bize aittir. Vücutumuzu korumak hem sorumluluğumuz hem de hakkımızdır." dedi. Minikler seminerde hem kişisel sınırlarını, iyi ve kötü dokunmaları öğrendiler; hem de kötü dokunmalardan kendilerini nasıl koruyabileceklerini yaratıcı drama ile canlandırdılar. Konu ile ilgili deneyimlerini arkadaşları ile paylaştılar. Hem eğlendiler hem de farkındalık kazandılar.

## "BAĞIMLI OLMA ÖZGÜR OL"

Özel Cebir Ortaokulu 8. Sınıf ve Özel Aydos Cebir Anadolu Lisesi öğrencilerine Rehber Öğretmen E. Merve ÇOBAN Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı çerçevesinde sağlıklı yaşam, teknoloji, tütün, alkol ve madde bağımlılığı ile ilgili koruyucu ve önleyici bilgilendirmelerde bulundu. Seminer sunu ve video görselleri ile renklendirildi, öğrenciler konular ile ilgili farkındalık kazandı.

## OKAN ÜNİVERSİTESİNDE'YİZ

Özel Aydos Cebir Anadolu Lisesi 12. Sınıf öğrencilerimiz Rehber Öğretmen Emine Merve ÇOBAN ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Yasin GÜNEŞ ile birlikte Okan Üniversitesi'ni yakından tanıma fırsatı buldu. Öğrencilerimiz hem istedikleri bölümler hakkında sorular sordular hem de üniversite öğrencileri ve çeşitli akademisyenler ile bir araya gelip sohbet etme ve onlara sorular sorma imkanı buldular.

## CEBİRLİYİM, SAĞLIKLIYIM

İlk-orta ve lise grubumuza sağlıklı beslenmenin getirilerini aktardığımız "Okul Çağı Çocuklarında Sağlıklı Beslenme ve Fiziksel Aktivitenin Önemi Semineri" ile öğrencilerimize bir kez daha "Sağlam kafa, sağlam vücutta bulunur." atasözünü hatırlattık. Düzenlenen seminerde konuğumuz olan Diyetisyen Sn. Nalan Günay VARDI; öğrencilerimize öğün sayısı, protein, karbonhidrat ve yağlar hakkında bilgiler sundu. Soru-cevap tarzında devam eden seminerimizin ardından çocuklarımızın bu konudaki bilinçleri bizleri gururlandırdı.



## BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 'NDEYİZ

Özel Aydos Cebir Anadolu Lisesi 10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri Rehber Öğretmen E. Merve ÇOBAN ve Tarih Öğretmeni Arzu ÇİĞİL ile birlikte Bilgi Üniversitesi Santral İstanbul Kampüsü Enerji Müzesi'ni ziyaret ettik. Öğrencilerimiz hem üniversite hem de bölümler hakkında bilgi sahibi oldular. Böylece enerji müzesini gezme ve bilgi edinme fırsatını yakaladılar.



## EN SEVGİLİ'Yİ ANDIK

Cebir Koleji öğrencileri 20 Nisan Pazartesi günü okulun konferans salonunda düzenledikleri Kutlu Doğum programı ile izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattı. Oldukça büyük bir kalabalık tarafından yoğun ilgiyle izlenen program, sahne alan öğrencilerin performansları ve özenle seçilmiş kostümleri ile göz doldurdu.

Sevgili Peygamberimiz (SAV)'in üstün niteliklerini anlatan ayet-i kerime ve hadis-i şerifler, şiirler, okul korosunun seslendirdiği ilahilerle başlayan program tiyatro ile sona erdi. Program sonunda Anadolu Lisesi Müdürümüz Selamet SUNA'nın gayretli çalışmaları sonucunda Güllerin Efendisi, Nebilerin Nebisi, Sultanların Sultanı, Allah'ın Resul'u Peygamber Efendimize ait Mübarek Sakal-ı Şerif'in okulumuza gelmesiyle beraber duygu dolu anlar yaşandı. Salavat-ı şerifler eşliğinde sandukanın açılmasıyla okulumuzun manevi iklimi değişti. Sakal-ı Şerifi görmek kalplerde inanılmaz bir huzur, yüzlerde tebessüm, gözlerde damlalar halinde kendini hissettirdi.



## MİLLİ ŞAİRİMİZİ ANDIK

*Mehmet Akif, 63 yıllık ömrünü idealleri yolunda harcamış ve bu uğurda ne gerekliyse onu yapmış değerli bir şahsiyettir. İstiklal Marş'ımızı Türk milletine armağan ederken, milletimiz de kendisini hep hatrında tutmuş, onu baş tacı etmiştir.*

Bu düşüncelerle vefatının 78.Yılı dönümü nedeniyle okulumuzda düzenlemiş olduğumuz anma töreninde hayatını konu alan slaytın ardından öğrencilerimizin okuduğu Akif'in şiirleri ve İstiklal Marş'ının kabulünü konu alan tiyatro ile Mehmet Akif'in aziz hatırasını bir kez daha şükranla andık. Program sonunda İstiklal Marş'ımızı en güzel okuyan öğrencimiz Amine Reyhan ASLAN muhteşem performansı ile konferans salonunda bizleri duygulandırdı.

Onun hayatı, mücadele ateşiyle yoğrulmuş kişiliği ve eserleri dün olduğu gibi bugün de milletimize esin kaynağı olmuştur. Zira vefatının üzerinden 78 yıl geçmiş olmasına rağmen, yüreğimizin en önemli köşesinde yerini almış, bundan sonra da almaya devam edecektir.

Mehmet Akif gibi değerleri yaşatmak, fikirlerini, eserlerini, kişiliğini, edebi kimliğini bugünkü nesillere anlatmak hepimizin ortak sorumluluğu olmalıdır. Kendisine Allah'tan rahmet diliyoruz.

## HAMDİM, PİŞTİM, YANDIM

*"Mevlana Haftası" nedeniyle, Mevlana Celaleddin-i Rumi Hazretleri'ni bir dizi etkinlikle andık.*

Okulumuzun konferans salonunda düzenlemiş olduğumuz programa velilerimizin ilgisi yoğundu. Edebiyat öğretmenimiz programımızın açılışında yaptığı konuşmada Mevlana Celaleddin-i Rumi Hazretleri'nin dünya görüşünü ve insanlığa bakış açısını anlattı. Şiirler, yazılar okunarak ve slaytlarla Mevlana Celaleddin-i Rumi Hazretleri'nin anlatıldığı program kapsamında davetliler, okul korosunun birbirinden güzel ilahileriyle mest oldular.



## BİR KUYU DA SENİN OLSUN

*Deniz Feneri'nin düzenlemiş olduğu "Bir Kuyu da Senin Olsun" kampanyasına okulumuz öğrencileri büyük ilgi gösterdi.*

Deniz Feneri yetkilileri konferans salonunda düzenledikleri seminerde, öğrenciler suyun kıymetini bir kez daha anladılar ve öğrencilerimiz Afrika'nın kırsal kesimlerdeki insanların suya ulaşmak için gösterdikleri gayretleri görünce üzüntülerini saklayamadılar. Cebir Koleji olarak "Bir Kuyu da Senin Olsun" etkinliği kapsamında öğrencilerimiz, aldıkları kumbaraları harçlıklarından kısarak doldurduklarına çalıştılar. Böylece Afrika'nın bir kesiminde bir kuyu açtırmak için yardımda bulundular.



## BEN OKUYORUM

İnsan için en etkili öğrenme yolu okumaktır. Okuyarak yetişmiş bir toplum, başarılı ve güçlü olacaktır CEBİR ailesi olarak bizler de geleceğe başarılı ve güçlü bireyler yetiştirmek amacıyla Milli Eğitim Müdürlüğü'nün himayesinde sürdürülen ve çeşitli etkinliklerle devam eden okuma kültürünün yaygınlaşması, kitabı sevmeye ve okuma alışkanlığını kazandırmayı amaçlayan Eş Zamanlı Okuma Etkinliği kampanyası çerçevesinde tüm öğrencilerimizle 25 Mart 2014 Çarşamba günü dördüncü ders saatinde, öğrenci, öğretmen ve personelimizle kitap okumak için okul bahçesinde buluştuk.



## DRAMA PARTİMİZ

Bu yıl ilk kez gerçekleştirdiğimiz Drama Partimizde oldukça keyifli vakit geçirdik. Ana sınıfı öğrencilerimizden ilkökullü ve ortaokul öğrencilerimize kadar tüm grupların görev aldığı ve velilerin çocuklarının sahne performansıyla tanıştığı bu gece sonunda çok olumlu dönütler aldık. Drama öğretmenimiz Betül Yıldırım'ın liderlik ettiği aynı zamanda Görsel Sanatlar ve Müzik öğretmenlerimizin de emek harcadığı partimizin geleneksel hal alması dileğiyle gecemizi sonlandırırken özellikle veli ve öğrencilerimizin memnuniyeti bizleri mutlu etti...



## CEBİR OKUYOR



## BİR YILIN ARDINDAN

*Geleneksel yıl sonu şöleni ve mezuniyet törenimiz bu yıl da renkli görüntülere sahne oldu.*

12. sınıf öğrencilerimizi hayatın yeni bir alanına uğurlarken çeşitli halk oyunları, hareketli koro seslendirmeleri, illüzyon dans şovu; açık artırma, İngilizce gösterimiz ve "Öğretmenler Nasıl Kızar?" tiyatromuz ile oldukça eğlenceli geçen gecemize Açık Artırma gelirimizle Afrika'da açtığımız su kuyusu manevi bir hava verdi. Mezunlarımızın berat ve plaketlerini almalarının ardından sonlanan programımıza katılan ve emeği geçen herkese müteşekkirimiz...



## ŞİMDİ PİKNIK ZAMANI



*Geleneksel hale gelen sene sonu öğretmenler pikniğimizi bu yıl Polenezköy'de gerçekleştirdik.*

Nezih ve doğal bir ortamda Erdoğan Usta'nın nefis yemekleri, Handan ve Nalan Hanım'ların samimi servisleri... Muhabbet, neşe ve şehirden uzak bir ortamda doğa yürüyüşleri ile çok güzel bir gün geçirdik. Tüm idarecilerimize teşekkür ediyoruz.

*Özel Cebir Koleji olarak amacımız, öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmaktır.*

Bunun için okulumuzda Edebiyat zümresi öğretmenleri derse girdikleri sınıflarda haftanın bir ders saatini öğrencilerle kitap okumaya ayırdılar ve bunu düzenli olarak uyguladılar, öğretmen-öğrenci-veli iletişimiyle öğrencilere kitap okuma alışkanlığını aşılamaya çalıştılar. Bu çalışmanın meyvelerini de en kısa zamanda aldılar.

# CEBİR

*Bülten*

www.cebirkoleji.k12.tr Yıl 3 | Sayı 3 | Haziran 2015

CEBİR KOLEJİ BÜLTEN  
YIL: 2015 SAYI: 3  
ÖZEL CEBİR KOLEJİ ADINA  
İMTİYAZ SAHİBİ

ŞEYHALİ TUĞ  
(Kampüs Müdürü)

YAYINA HAZIRLIK KURULU  
Selamet SUNA  
(Anadolu Lisesi Müdürü)  
Bülent KÖSEOĞLU  
(Ortaokul Müdürü)  
Sevda ÇAĞLILAR  
(Anasınıfı Öğretmeni)  
Melek YILDIRIM  
(Sınıf Öğretmeni)  
Fatma KARSLI  
(Türkçe Öğretmeni)  
Tuba KAYA  
(Matematik Öğretmeni)  
Yasin GÜNEŞ  
(Edebiyat Öğretmeni)

İletişim Adresi  
Çamlık Mh. Avukatlar Sk. No:3  
Kurtköy / PENDİK / İSTANBUL  
www.cebirkoleji.k12.tr  
E-mail: info@cebirkoleji.k12.tr  
Tel: 0216 646 04 04  
Faks: 0216 646 04 05

GRAFİK TASARIM  
Eylül Reklam  
Tel: 0216 399 45 37